
 
ERGEBNISSE 

 

 
 
 

6. Günter Mohrenz Gedächtnispokal 
 

30.01. - 11.02.2019 
 
 

 
Liebe Schützinnen und Schützen, liebe Jugendlichen! 

 
Der Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. bedankt sich für die zahlreiche 
Teilnahme an unserem diesjährigen Gedächtnispokal. Mit insgesamt 146 Startern haben wir 

erfreulicherweise die Teilnehmerzahl des letzten Pokalturniers weit übertroffen. 

Nochmals vielen Dank für die Teilnahme! 

 

Hiermit möchten wir euch außerdem zur Siegerehrung des Pokalturniers am 10.03.2019 um 15 Uhr 
in das Vereinsheim des BSV Holthausen, Holthauser Straße 288, 44627 Herne, einladen. 

Über eine zahlreiche Teilnahme an dieser würden wir uns sehr freuen! 

Bitte denkt daran, dass die Preise des Bestenschießens persönlich bei der Siegerehrung abgeholt 
werden müssen. Ansonsten kommen diese Preise unserer Jugend zugute. 

 

Falls ihr Fehler in dieser Liste finden solltet, dann teilt uns diese bitte schnellstmöglich mit! 
Danke! 

 

Ein abschließender organisatorischer Hinweis: 

Aufgrund der Anzahl der Teilnehmer im Bereich Lichtgewehr Schüler und Luftgewehr-Auflage 
Senioren haben wir uns entschlossen, der Fairness halber hier eine Teilung in der Einzelwertung 

zwischen Schüler D, Schüler C und Schüler B beziehungsweise Senioren I, Senioren II, Senioren 
III, Senioren IV und Senioren V vorzunehmen. 
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1. SV Natrop-Pelkum 25 Starter

2. BSV Freischütz Hiltrop 15 Starter

3. SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 13 Starter

4. BSV Holthausen 1857 e.V. 12 Starter

4. Kyffhäuser BO-Werne 12 Starter

6. BSV Bochum-Gerthe e.V. 9 Starter

7. SSV Dortmund-Großbarop 7 Starter

8. SV Kamen 6 Starter

9. Bottrop Vonderort 5 Starter

9. Hasper SV 5 Starter

9. SpSch Obercastrop 5 Starter

9. SSG Herne 5 Starter

13. Schützenkreis Herne 4 Starter

13. SV Bayer Wuppertal 4 Starter

13. Vorhaller SV 4 Starter

16. Blau Weiß 05 Oberdahlhausen 3 Starter

16. BSG Stuckenbusch 3 Starter

18. SV Bochum Laer 2 Starter

18. SV Scharnhorst 2 Starter

20. BSG Bochum-Langendreer 1 Starter

20. BSG Westerholt 1 Starter

20. BSV Wattenscheid-Höntrop 1 Starter

20. Spsch. Herscheid 1 Starter

20. SSV Müsse 1 Starter

146 Starter

Meistbeteiligung
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1. 847 Ringe
Lorek, Leon 309 Ringe

Müller, Marie 304 Ringe

Liepelt, Sebastian 234 Ringe

2. 698 Ringe
Mattner, Chantal 302 Ringe

Klatt, Florian 201 Ringe

Börner, Jamie 195 Ringe

3. 683 Ringe
Höflich, Anika 326 Ringe

Uellenbeck, Felix 229 Ringe

Bublitz, Sören 128 Ringe

1. Uellenbeck, Felix BSV Freischütz Hiltrop Schüler D männl. 27 100 52 50 229 Ringe

2. Klatt, Florian SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Schüler D männl. 33 74 34 60 201 Ringe

3. Große, Pia SV Natrop-Pelkum Schüler D weibl. 28 50 49 20 147 Ringe

4. Bublitz, Sören BSV Freischütz Hiltrop Schüler D männl. 26 56 6 40 128 Ringe

1. Müller, Marie SV Natrop-Pelkum Schüler C weibl. 78 68 78 80 304 Ringe

2. Börner, Jamie SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Schüler C weibl. 34 68 43 50 195 Ringe

3. Liepelt, Tobias SV Natrop-Pelkum Schüler C männl. 47 64 48 30 189 Ringe

1. Höflich, Anika BSV Freischütz Hiltrop Schüler B weibl. 96 100 90 40 326 Ringe

2. Lorek, Leon SV Natrop-Pelkum Schüler B männl. 80 100 79 50 309 Ringe

3. Mattner, Chantal SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Schüler B weibl. 53 100 59 90 302 Ringe

4. Liepelt, Sebastian SV Natrop-Pelkum Schüler B männl. 65 92 77 0 234 Ringe

1. Högemeier, Tim BSV Holthausen 1857 e.V. Schüler m/w AB1 22 100 19 50 191 Ringe

Einzelwertung Schüler B

Einzelwertung Schüler AB1

Hiltrop IV

Hubertus V

Lichtgewehr
Mannschaftswertung Schüler

Natrop I

Einzelwertung Schüler D

Einzelwertung Schüler C
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1. Hagemeister, Elina BSG Westerholt Schüler D weibl. 43 52 30 40 165 Ringe

Lichtpistole
Einzelwertung Schüler
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1. 421 Ringe
Höflich, Emily 180 Ringe

Höflich, Anika 124 Ringe

Görges, Julian 117 Ringe

1. Höflich, Emily BSV Freischütz Hiltrop Schüler A weibl. 86 94 180 Ringe

2. Große, Sara SV Natrop-Pelkum Schüler B weibl. 87 92 179 Ringe

3. Lorek, Leon SV Natrop-Pelkum Schüler B männl. 62 65 127 Ringe

4. Höflich, Anika BSV Freischütz Hiltrop Schüler B weibl. 63 61 124 Ringe

5. Görges, Julian BSV Freischütz Hiltrop Schüler A männl. 66 51 117 Ringe

1. 1072 Ringe
Huber, Sasha 360 Ringe

Huber, Leon 359 Ringe

Wagner, Rene-Pascal 353 Ringe

2. 1062 Ringe
Große, Lea Sofie 369 Ringe

Staniewski, Nick 348 Ringe

Fischer, Marlon 345 Ringe

3. 1004 Ringe
Högemeier, Moritz 345 Ringe

Mackowiak, Jasmin 344 Ringe

Chlebek, Dustin 315 Ringe

1. Fimpeler, Marcel SV Natrop-Pelkum Junioren I männl. 96 96 97 95 384 Ringe

2. Große, Lea Sofie SV Natrop-Pelkum Jugend weibl. 96 90 91 92 369 Ringe

3. Huber, Sasha BSG Stuckenbusch Junioren I männl. 88 91 92 89 360 Ringe

4. Huber, Leon BSG Stuckenbusch Junioren I männl. 96 87 91 85 359 Ringe

5. Wagner, Rene-Pascal BSG Stuckenbusch Junioren II männl. 88 92 87 86 353 Ringe

6. Staniewski, Nick SV Natrop-Pelkum Jugend männl. 92 87 82 87 348 Ringe

7. Fischer, Marlon SV Natrop-Pelkum Jugend männl. 81 84 92 88 345 Ringe

8. Högemeier, Moritz BSV Holthausen 1857 e.V. Jugend männl. 88 90 88 79 345 Ringe

9. Mackowiak, Jasmin BSV Holthausen 1857 e.V. Jugend weibl. 83 86 89 86 344 Ringe

10. Chlebek, Dustin BSV Holthausen 1857 e.V. Jugend männl. 80 83 78 74 315 Ringe

11. Makolla, Luis SV Natrop-Pelkum Jugend männl. 79 71 85 73 308 Ringe

Luftgewehr

Einzelwertung Schüler

Einzelwertung Jugend / Junioren

Mannschaftswertung Jugend / Junioren

Stuckenbusch I

Mannschaftswertung Schüler

Hiltrop II

Natrop II

Holthausen II
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Luftgewehr

1. 1158 Ringe
Höllermann, Nils 389 Ringe

Trunk, Patrick 388 Ringe

Jockel, Max 381 Ringe

2. 1114 Ringe
Bublitz, Stefanie 379 Ringe

Uellenbeck, Christian 374 Ringe

Bublitz, Sven 361 Ringe

3. 1113 Ringe
Weiring, Jan 392 Ringe

Fründt, Carina 381 Ringe

Rabsahl, Ann Kathrin 340 Ringe

4. 1060 Ringe
Fimpeler, Marcel 384 Ringe

Nanakoudis, Nina 374 Ringe

Liepelt, Ralf 302 Ringe

1. Weiring, Jan SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Herren I 97 100 100 95 392 Ringe

2. Höllermann, Nils SV Kamen Herren I 98 99 95 97 389 Ringe

3. Trunk, Patrick SV Kamen Herren I 97 98 97 96 388 Ringe

4. Jockel, Max SV Kamen Herren I 97 91 97 96 381 Ringe

5. Fründt, Carina SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Damen I 96 93 96 96 381 Ringe

6. Bublitz, Stefanie BSV Freischütz Hiltrop Damen II 93 95 96 95 379 Ringe

7. Nanakoudis, Nina SV Natrop-Pelkum Damen I 92 93 95 94 374 Ringe

8. Uellenbeck, Christian BSV Freischütz Hiltrop Herren I 95 95 92 92 374 Ringe

9. Rieger, Julia Spsch. Herscheid Damen I 89 92 94 91 366 Ringe

10. Bublitz, Sven BSV Freischütz Hiltrop Herren I 88 89 93 91 361 Ringe

11. Rabsahl, Ann Kathrin SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Damen I 83 82 86 89 340 Ringe

12. Liepelt, Ralf SV Natrop-Pelkum Herren II 77 73 81 71 302 Ringe

Einzelwertung Offene Klasse

Mannschaftswertung Offene Klasse

Kamen I

Hiltrop V

Hubertus II

Natrop IV
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1. 572 Ringe
Höflich, Emily 196 Ringe

Görges, Julian 193 Ringe

Höflich, Anika 183 Ringe

2. 523 Ringe
Eckhardt, Tyron 192 Ringe

Ceglarski, Jason 167 Ringe

Rohr, Patricia 164 Ringe

3. 490 Ringe
Große, Sara 186 Ringe

Lorek, Leon 162 Ringe

Liepelt, Sebastian 142 Ringe

1. Höflich, Emily BSV Freischütz Hiltrop Schüler A weibl. 98 98 196 Ringe

2. Görges, Julian BSV Freischütz Hiltrop Schüler A männl. 97 96 193 Ringe

3. Eckhardt, Tyron Kyffhäuser BO-Werne Schüler B männl. 94 98 192 Ringe

4. Große, Sara SV Natrop-Pelkum Schüler B weibl. 94 92 186 Ringe

5. Höflich, Anika BSV Freischütz Hiltrop Schüler B weibl. 95 88 183 Ringe

6. Ceglarski, Jason Kyffhäuser BO-Werne Schüler A männl. 81 86 167 Ringe

7. Rohr, Patricia Kyffhäuser BO-Werne Schüler A weibl. 82 82 164 Ringe

8. Lorek, Leon SV Natrop-Pelkum Schüler B männl. 80 82 162 Ringe

9. Liepelt, Sebastian SV Natrop-Pelkum Schüler B männl. 65 77 142 Ringe

Luftgewehr-Auflage

Einzelwertung Schüler

Mannschaftswertung Schüler

Hiltrop I

KSK Werne I

Natrop III
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1. 941,5 Ringe
Wittek, Udo 316,4 Ringe

Thiel, Bernd 313,5 Ringe

Broschinski, Bernd 311,6 Ringe

2. 937,8 Ringe
Hoffmann, Ursula 315,0 Ringe

Welzel, Ulrich 312,0 Ringe

Montag, Peter 310,8 Ringe

3. 935,0 Ringe
Skroch, Mario 313,7 Ringe

Wasserlos, Rainer 311,5 Ringe

Müller, Horst 309,8 Ringe

4. 930,6 Ringe
Müller, Heinrich 312,2 Ringe

Kollmer, Werner 310,8 Ringe

Kirchhelle, Johannes 307,6 Ringe

5. 926,5 Ringe
Görges, Holger 311,1 Ringe

Schmeinck, Siegbert 308,1 Ringe

Dreßen, Franz 307,3 Ringe

6. 926,4 Ringe
Grunenberg, Gisela 310,0 Ringe

Bublitz, Martina 309,8 Ringe

Grunenberg, Herbert 306,6 Ringe

7. 922,0 Ringe
Liedtke, Werner 315,5 Ringe

Zito, Michele 308,4 Ringe

Gönder, Manfred 298,1 Ringe

8. 921,2 Ringe
Dyck, Peter 310,6 Ringe

Hartwig, Bruno 305,3 Ringe

Blaimer, Wolfgang 305,3 Ringe

9. 915,7 Ringe
Labinski, Roland 310,4 Ringe

Kleinhubbert, Ralf 303,0 Ringe

Kleinhubbert, Sabine 302,3 Ringe

10. 905,5 Ringe
Klimkeit, Roland 312,7 Ringe

Dollet, Steffen 301,8 Ringe

Augustin, Peter 291,0 Ringe

11. 886,9 Ringe
Garzarek, Gerd 305,0 Ringe

Kuschmierz, Norbert 291,8 Ringe

Eckhardt, Udo 290,1 Ringe

12. 868,5 Ringe
Rüppel, Joachim 293,7 Ringe

Rüppel, Gabriele 293,1 Ringe

Ceglarski, Christian 281,7 Ringe

13. 867,1 Ringe
Schmitt, Kurt 291,9 Ringe

Kittel, Gerhart 290,8 Ringe

Hansen, Marlene 284,4 Ringe

14. 860,4 Ringe
Brüßler, Thomas 303,6 Ringe

Mittelstädt, Matina 288,9 Ringe

Mittelstädt, Bernd 267,9 Ringe

Hasper I

Vorhaller I

KSK Werne IV

KSK Werne II

KSK Werne III

Luftgewehr-Auflage
Mannschaftswertung Senioren

Vonderort I

SK Herne I

Oberdahlhausen I

Holthausen I

Obercastrop I

Gerthe I

Hubertus I

SSG Herne I

Großbarop II
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Luftgewehr-Auflage

1. Skroch, Mario Blau Weiß 05 Oberdahlhausen Senioren I männl. 106,0 104,4 103,3 313,7 Ringe

2. Wasserlos, Rainer Blau Weiß 05 Oberdahlhausen Senioren I männl. 104,2 103,1 104,2 311,5 Ringe

3. Görges, Holger BSV Bochum-Gerthe e.V. Senioren I männl. 102,6 104,1 104,4 311,1 Ringe

4. Labinski, Roland BSV Holthausen 1857 e.V. Senioren I männl. 102,8 103,2 104,4 310,4 Ringe

5. Schmeinck, Siegbert BSV Bochum-Gerthe e.V. Senioren I männl. 102,1 102,9 103,1 308,1 Ringe

6. Garzarek, Gerd Kyffhäuser BO-Werne Senioren I männl. 101,6 104,4 99,0 305,0 Ringe

7. Brüßler, Thomas Kyffhäuser BO-Werne Senioren I männl. 103,3 101,1 99,2 303,6 Ringe

8. Kleinhubbert, Ralf BSV Holthausen 1857 e.V. Senioren I männl. 102,2 100,0 100,8 303,0 Ringe

9. Kleinhubbert, Sabine BSV Holthausen 1857 e.V. Senioren I weibl. 104,1 96,8 101,4 302,3 Ringe

10. Rüppel, Joachim Kyffhäuser BO-Werne Senioren I männl. 99,4 98,6 95,7 293,7 Ringe

11. Rüppel, Gabriele Kyffhäuser BO-Werne Senioren I weibl. 98,8 97,8 96,5 293,1 Ringe

12. Höflich, Michael BSV Freischütz Hiltrop Senioren I männl. 96,2 96,5 99,7 292,4 Ringe

13. Schmitt, Kurt Vorhaller SV Senioren I männl. 99,7 97,5 94,7 291,9 Ringe

14. Mittelstädt, Matina Kyffhäuser BO-Werne Senioren I männl. 97,4 96,1 95,4 288,9 Ringe

15. Ceglarski, Christian Kyffhäuser BO-Werne Senioren I männl. 92,6 94,9 94,2 281,7 Ringe

1. Wittek, Udo Bottrop Vonderort Senioren II männl. 105,8 105,0 105,6 316,4 Ringe

2. Müller, Heinrich SpSch Obercastrop Senioren II männl. 102,8 104,3 105,1 312,2 Ringe

3. Montag, Peter Schützenkreis Herne Senioren II männl. 102,8 104,2 103,8 310,8 Ringe

4. Bublitz, Martina SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Senioren II weibl. 104,0 104,1 101,7 309,8 Ringe

5. Bliss, Edmund SSG Herne Senioren II männl. 102,5 103,8 102,2 308,5 Ringe

6. Zito, Michele SSG Herne Senioren II männl. 101,7 102,6 104,1 308,4 Ringe

7. Kirchhelle, Johannes SpSch Obercastrop Senioren II männl. 104,1 101,7 101,8 307,6 Ringe

8. Blaimer, Wolfgang SSV Dortmund-Großbarop Senioren II männl. 101,6 102,9 100,8 305,3 Ringe

9. Goyer, Horst BSV Bochum-Gerthe e.V. Senioren II männl. 99,2 98,4 102,2 299,8 Ringe

10. Gönder, Manfred SSG Herne Senioren II männl. 101,3 98,5 98,3 298,1 Ringe

11. Kuschmierz, Norbert Kyffhäuser BO-Werne Senioren II männl. 100,4 97,6 93,8 291,8 Ringe

12. Augustin, Peter Hasper SV Senioren II männl. 100,8 94,7 95,5 291,0 Ringe

13. Kittel, Gerhart Vorhaller SV Senioren II männl. 93,6 99,1 98,1 290,8 Ringe

14. Mittelstädt, Bernd Kyffhäuser BO-Werne Senioren II männl. 90,6 91,7 85,6 267,9 Ringe

1. Thiel, Bernd Bottrop Vonderort Senioren III männl. 105,1 105,4 103,0 313,5 Ringe

2. Klimkeit, Roland Hasper SV Senioren III männl. 103,0 104,1 105,6 312,7 Ringe

3. Janz, Peter SV Bochum Laer Senioren III männl. 102,4 104,0 105,6 312,0 Ringe

4. Broschinski, Bernd Bottrop Vonderort Senioren III männl. 104,3 103,8 103,5 311,6 Ringe

5. Kollmer, Werner SpSch Obercastrop Senioren III männl. 103,5 102,5 104,8 310,8 Ringe

6. Oerkermann, Marion SV Bayer Wuppertal Senioren III weibl. 97,6 102,1 102,8 302,5 Ringe

7. Dollet, Steffen Hasper SV Senioren III männl. 99,3 101,4 101,1 301,8 Ringe

8. Eckhardt, Udo Kyffhäuser BO-Werne Senioren III männl. 97,6 96,8 95,7 290,1 Ringe

Einzelwertung Senioren II

Einzelwertung Senioren III

Einzelwertung Senioren I
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Luftgewehr-Auflage

1. Hoffmann, Ursula Schützenkreis Herne Senioren IV weibl. 105,4 105,0 104,6 315,0 Ringe

2. Dyck, Peter SSV Dortmund-Großbarop Senioren IV männl. 101,9 104,5 104,2 310,6 Ringe

3. Grunenberg, Gisela SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Senioren IV weibl. 104,7 103,7 101,6 310,0 Ringe

4. Müller, Horst Blau Weiß 05 Oberdahlhausen Senioren IV männl. 102,0 103,2 104,6 309,8 Ringe

5. Krollmann, Horst BSV Wattenscheid-Höntrop Senioren IV männl. 102,8 102,9 104,0 309,7 Ringe

6. Dreßen, Franz BSV Bochum-Gerthe e.V. Senioren IV männl. 101,7 102,2 103,4 307,3 Ringe

7. Grunenberg, Herbert SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Senioren IV männl. 101,2 102,6 102,8 306,6 Ringe

8. Schramm, Werner Bottrop Vonderort Senioren IV männl. 102,4 99,9 100,4 302,7 Ringe

9. Schneider, Helmut Vorhaller SV Senioren IV männl. 94,6 95,3 94,1 284,0 Ringe

1. Liedtke, Werner SSG Herne Senioren V männl. 105,7 104,8 105,0 315,5 Ringe

2. Welzel, Ulrich Schützenkreis Herne Senioren V männl. 102,5 105,9 103,6 312,0 Ringe

3. Hartwig, Bruno SSV Dortmund-Großbarop Senioren V männl. 102,1 102,3 100,9 305,3 Ringe

4. Seidel, Heinz BSV Freischütz Hiltrop Senioren V männl. 99,9 101,3 97,9 299,1 Ringe

5. Hansen, Marlene Vorhaller SV Senioren V weibl. 94,1 93,7 96,6 284,4 Ringe

Einzelwertung Senioren IV

Einzelwertung Senioren V
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1. 582 Ringe
Staniewski, Markus 197 Ringe

Bittscheidt, Norbert 194 Ringe

Schmidt, Nicola 191 Ringe

2. 562 Ringe
Görges, Holger 192 Ringe

Sammrei, Anja 187 Ringe

Fahnenbruck, Bianca 183 Ringe

3. 554 Ringe
Müller, Bianca 191 Ringe

Lorek, Anna 188 Ringe

Müller, Stephan 175 Ringe

1. Chlebek, Katharina SpSch Obercastrop Damen II Bürgerklasse 99 99 198 Ringe

2. Werner, Andreas BSV Holthausen 1857 e.V. Herren II Bürgerklasse 99 99 198 Ringe

3. Staniewski, Markus SV Natrop-Pelkum Herren II Bürgerklasse 99 98 197 Ringe

4. Jockel, Max SV Kamen Herren I Bürgerklasse 99 96 195 Ringe

5. Bittscheidt, Norbert SV Natrop-Pelkum Senioren I männl. Bürgerklasse 96 98 194 Ringe

6. Görges, Holger BSV Bochum-Gerthe e.V. Senioren I männl. Bürgerklasse 94 98 192 Ringe

7. Schmidt, Nicola SV Natrop-Pelkum Damen I Bürgerklasse 94 97 191 Ringe

8. Müller, Bianca SV Natrop-Pelkum Damen I Bürgerklasse 97 94 191 Ringe

9. Lorek, Anna SV Natrop-Pelkum Damen I Bürgerklasse 96 92 188 Ringe

10. Sammrei, Anja BSV Bochum-Gerthe e.V. Damen II Bürgerklasse 94 93 187 Ringe

11. Fahnenbruck, Bianca BSV Bochum-Gerthe e.V. Damen I Bürgerklasse 90 93 183 Ringe

12. Grüter, Leoni SV Kamen Damen I Bürgerklasse 87 88 175 Ringe

13. Müller, Stephan SV Natrop-Pelkum Herren I Bürgerklasse 87 88 175 Ringe

Einzelwertung Bürgerklasse Erwachsene

Luftgewehr-Auflage
Mannschaftswertung Bürgerklasse

Natrop V

Gerthe II

Natrop VI
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1. Högemeier, Moritz BSV Holthausen 1857 e.V. Jugend männl. 78 81 81 87 327 Ringe

1. 1074 Ringe
Werner, Andreas 366 Ringe

Mackowiak, Jens 358 Ringe

Atzert, Markus 350 Ringe

2. 1017 Ringe
Gohr, Sven 354 Ringe

Weiring, Jan 332 Ringe

Theis, Silke 331 Ringe

1. Werner, Andreas BSV Holthausen 1857 e.V. Herren II 88 91 92 95 366 Ringe

2. Pritzel, Christian SSV Müsse Herren II 94 97 87 87 365 Ringe

3. Mackowiak, Jens BSV Holthausen 1857 e.V. Herren II 89 89 87 93 358 Ringe

4. Albers, Daniela SSV Dortmund-Großbarop Damen III 82 92 90 91 355 Ringe

5. Gohr, Sven SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Herren I 92 91 84 87 354 Ringe

6. Atzert, Markus BSV Holthausen 1857 e.V. Herren I 93 84 89 84 350 Ringe

7. Rindhage, Ulli SV Scharnhorst Herren IV 86 87 90 83 346 Ringe

8. Uellenbeck, Christian BSV Freischütz Hiltrop Herren I 85 89 83 88 345 Ringe

9. Weiring, Jan SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Herren I 85 87 79 81 332 Ringe

10. Theis, Silke SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Damen II 86 77 86 82 331 Ringe

11. Trunk, Patrick SV Bochum Laer Herren I 87 79 85 79 330 Ringe

12. Kramer, Wilfried BSG Bochum-Langendreer Herren IV 83 76 79 80 318 Ringe

13. Nanakoudis, Nina SV Natrop-Pelkum Damen I 82 74 82 74 312 Ringe

14. Lorek, Anna SV Natrop-Pelkum Damen I 45 63 62 75 245 Ringe

Einzelwertung Offene Klasse

Luftpistole

Mannschaftswertung Offene Klasse

Holthausen III

Hubertus IV

Einzelwertung Jugend / Junioren
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1. 905,5 Ringe
Albers, Peter 305,5 Ringe

Blaimer, Wolfgang 300,1 Ringe

Hartwig, Bruno 299,9 Ringe

1. Albers, Peter SSV Dortmund-Großbarop Senioren II männl. 100,7 102,4 102,4 305,5 Ringe

2. Rindhage, Ulla SV Scharnhorst Senioren III weibl. 101,3 102,1 99,6 303,0 Ringe

3. Blaimer, Wolfgang SSV Dortmund-Großbarop Senioren II männl. 100,4 101,1 98,6 300,1 Ringe

4. Hartwig, Bruno SSV Dortmund-Großbarop Senioren V männl. 97,7 101,4 100,8 299,9 Ringe

5. Klimkeit, Roland Hasper SV Senioren III männl. 101,1 100,2 97,1 298,4 Ringe

6. Oerkermann, Marion SV Bayer Wuppertal Senioren III weibl. 99,7 93,3 99,3 292,3 Ringe

7. Dollet, Steffen Hasper SV Senioren III männl. 96,6 94,3 99,5 290,4 Ringe

Luftpistole-Auflage

Einzelwertung Senioren

Mannschaftswertung Senioren

Großbarop I
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 6. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
   2019

1. Weiring, Jan SV St. Hubertus Sodingen-Börnig Herren I 16,1 Teiler

2. Hoffmann, Ursula Schützenkreis Herne Senioren IV weibl. 23,0 Teiler

3. Thiel, Bernd Bottrop Vonderort Senioren III männl. 24,4 Teiler

4. Oerkermann, Marion SV Bayer Wuppertal Senioren III weibl. 27,2 Teiler

5. Schmeinck, Siegbert BSV Bochum-Gerthe e.V. Senioren I männl. 28,6 Teiler

6. Gönder, Manfred SSG Herne Senioren II männl. 30,5 Teiler

7. Oerkermann, Marion SV Bayer Wuppertal Senioren III weibl. 38,4 Teiler

8. Werner, Andreas BSV Holthausen 1857 e.V. Senioren II weibl. 49,0 Teiler

9. Jockel, Max SV Kamen Herren I Bürgerklasse 63,6 Teiler

10. Görges, Holger BSV Bochum-Gerthe e.V. Senioren I männl. 90,8 Teiler

11. Müller, Heinrich SpSch Obercastrop Senioren II männl. 95,5 Teiler

Bestenschießen
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